Quinta-feira, 14 de dezembro de 2023 às 15:57, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5429666: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

EDITAL Nº 02/2023 - ISENTOS

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Cunhataí

MUNICÍPIO

Cunhataí

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5429666

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5429666

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023
Edital nº 02/2023

O MUNICÍPIO DE CUNHATAÍ, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão
Organizadora de processos seletivos, nomeada através do Decreto n° 092/2023, de 09 de novembro de 2023, resolve

TORNAR PÚBLICO

Art.  1º  - A relação nominal  dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Processo Seletivo
Simplificado nº 01/2023, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº
01/2023.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições
automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSCRIÇÃ

O CARGO NOME SITUAÇÃO

356595 TÉCNICO EM ENFERMAGEM LUCIANE DE SOUZA DEFERIDA

Art. 3º - Não houve solicitação de isenção indeferida.

Art. 4º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cunhataí - SC, 13 de dezembro de 2023.

LUCIANO FRANZ
Prefeito de Cunhataí - SC

GIANNINA AMABILE WEBER
Presidente da Comissão Organizadora de Processos Seletivos

da Prefeitura Municipal de Cunhataí - SC

Página 1 de 1

		2023-12-14T15:57:14-0300